S. No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

T.C. No

28*++96
29%10
21718
47428
25%++g2
10%++96
25420
25*++38
51%++40
2060
44+++428
3 3**** 1 2
AB****A8
15%+58
49074
32m24
40074

99#x48

Ad Soyad

El****Ya****
Ab****oz****
Ze****YI****
ib****Ge****
HU****KO****
Me****ge****
Bi****AC****
H a****Ko****
OS****S O****
Mu****Yé****
iS****Pe****
SU****YI****

Om****KU****
is****oi****
Eb****ce****
Ab****De****
Me**'k*Ay'k***

H a****l b****

Kon.
Tara

Alan igi
Alan igi
Alan [gi
Alan igi
Alan [gi
Alan igi
Alan [gi
Alan igi
Alan ici
Alan Igi
Alan ici
Alan Igi
Alan ici
Alan Igi
Alan ici
Alan Igi
Alan ici

Alan Ici

T.C.

TRABZON UNIVERSITESI
KUR'AN-1 KERIM ARASTIRMALARI VE KIRAAT iLMi ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI LISANSUSTU BASVURULARI | KUR'AN ARASTIRMALARI (TEZLI) (YL)

ON DEGERLENDIRME SONUGLARI

Mezun/ Program

ILAHIYAT PR. / Lisans

ILITAM PR/ Lisans

ILAHIYAT PR. / Lisans

ILAHIYAT PR. / Lisans

ILAHIYAT PR. / Lisans

ILAHIYAT PR. / Lisans

ILITAM PR./ Lisans

ILITAM PR/ Lisans

ILITAM PR./ Lisans

ILAHIYAT PR. / Lisans

ILAHIYAT PR. / Lisans

ILITAM PR/ Lisans

ILITAM PR./ Lisans

ILAHIYAT PR. (M.T.O.K.) / Lisans
ILITAM PR./ Lisans

ILITAM PR/ Lisans

ILAHIYAT PR. / Lisans

ISLAMI ILIMLER PR. (ARAPCA) / Lisans

Mezun/ Ort/
100'10k

86,23
74,1
82,5
76,2

69,43

86
82,5
65

82,26

74,33
72,7
59,4
71,3

69,66
67,1
62,9
81,1

66,4

ALES
Puani

83,155
70,9256
64,2854
66,9805
70,0623
60,6542
60,8161
70,0876
60,4036
63,3203
64,0416

69,529
62,5655
62,5065
61,3266
62,9677

70,1083

On Deger.
Puani

84,231
72,037
70,661
70,207
69,841
69,525
68,405
68,307
68,053
67,174
67,072
65,984
65,623
65,010
63,347

62,944

Sonug

Girig sinavina katilmaya hak kazandi.
Giris sinavina katilmaya hak kazand.
Giris sinavina katilmaya hak kazandi.
Giris sinavina katilmaya hak kazand.
Giris sinavina katilmaya hak kazandi.
Giris sinavina katilmaya hak kazand.
Giris sinavina katilmaya hak kazandi.
Giris sinavina katilmaya hak kazand.
Girig sinavina katilmaya hak kazand.
Giris sinavina katilmaya hak kazand.
Girig sinavina katilmaya hak kazand.
Giris sinavina katilmaya hak kazand.
Girig sinavina katilmaya hak kazand.
Girig sinavina katilmaya hak kazand.
Girig sinavina katilmaya hak kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak kazand.

Ret: Bagvuru kosulunu saglamiyor.

Ret: Bagvuru kosulunu saglamiyor.
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